



PREFEITURA MUNICÍPIO ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDOIA

RUA PROF. CAROLINA FROES, 321

CNPJ : 46.439.683/0001-89

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO N00091/24

| FORNECEDOR | | TELEFONE | CONTATO | | FORNECEDOR | | TELEFONE | CONTATO | |
|------------|--|----------------|---------|--|------------|--|----------|---------|--|
| 1 | J A MULT FILTROS LTDA - ME | 18-8117-4723 | | | 6 | | | | |
| 2 | LEAL COMERCIO E MANUTENCAO DE REFRIGER | (19) 9937-4397 | | | 7 | | | | |
| 3 | NATALIA GOMES DA SILVA - FILTROS | (18) 3861-1886 | | | 8 | | | | |
| 4 | | | | | 9 | | | | |
| 5 | | | | | 10 | | | | |

| Item | Quantidade | Unidade | Descrição do Produto | Código | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | Média | |
|--|------------|---------|---------------------------------|-------------|--------------------|---------------------|--------------------|------|------|------|------|------|------|------|--------------------|--|
| 1 | 177 | UN | VELA PARA REFIL DE ÁGUA. MODELO | 016.001.008 | 85,00 15.045,00 | 120,00 21.240,00 | 87,00 15.399,00 | | | | | | | | 97,33 17.227,41 | |
| | | | Marca: | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 12 | UN | REFIL DE FILTRO DE ÁGUA. MODELO | 016.001.007 | 100,00 1.200,00 | 130,00 1.560,00 | 107,00 1.284,00 | | | | | | | | 112,33 1.347,96 | |
| | | | Marca: | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 3 | UN | FILTRO INDUSTRIAL COMPLETO | 016.002.063 | 300,00 900,00 | 280,00 840,00 | 305,00 915,00 | | | | | | | | 295,00 885,00 | |
| | | | Marca: | | | | | | | | | | | | | |
| Total da Cotação do Fornecedor R\$ | | | | | 17.145,00 | 23.640,00 | 17.598,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.460,37 | |
| Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$ | | | | | 17.145,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 17.145,00

Aprovado por:

Digitador (a)
Rodrigo Felipe Quirino